2 августа 2012 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Партнерства со следующей повесткой дня:
03.08.2012 13:42 - Обновлено 03.08.2012 13:44

1. Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО РНП «Содружество строителей РТ»
от 3 организаций.

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в соответствии с приказом Министерства регионального развития
Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от
03.02.2010г. №48» от 7 организаций.

3. Об устранении замечаний по актам плановых проверок 5 организаций.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО
РНП «Содружество строителей РТ» от 3 организаций»

РЕШИЛИ:

 1 / 5

2 августа 2012 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Партнерства со следующей повесткой дня:
03.08.2012 13:42 - Обновлено 03.08.2012 13:44

1) Рекомендовать Коллегии Партнерства принять в члены СРО РНП «Содружество
строителей РТ» и выдать Свидетельства о допуске следующим организациям:

ООО "СтройТитан" (ИНН 1624445475)

ООО "Центр Современных Технологий-Казань" (ИНН 1658137052)

МУП "Управление капитального строительство "Муслюмовского муниципального района"
(ИНН 1629005125)

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений о внесении изменений
в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от 7 организаций»

РЕШИЛИ:

 2 / 5

2 августа 2012 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Партнерства со следующей повесткой дня:
03.08.2012 13:42 - Обновлено 03.08.2012 13:44

1) Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с
приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от
30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» согласно
поданным заявлениям следующим организациям:

ОАО "Казанский трест инженерно-строительных изысканий" (ИНН 1655020360)

ООО "Ремонтно-производственное энергетическое предприятие  "Монотон-Электрик"
(ИНН 1658046006)

МУП "Управления капитального строительства Лаишевского района Республики
Татарстан" (ИНН 1624007665)

ООО "БилдингКонтрактор" (ИНН 1650230211)

ООО "Профит плюс" (ИНН 1646018678)

ООО "Восход" (ИНН 1648011220)

ООО "РегионМонолитСпецСтрой" (ИНН 1655151161)

 3 / 5

2 августа 2012 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Партнерства со следующей повесткой дня:
03.08.2012 13:42 - Обновлено 03.08.2012 13:44

ПО ВОПРОСУ №3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об устранении замечаний по актам плановых
проверок 5 организаций»

1) Направить на рассмотрение Дисциплинарной комиссии следующие организации:

ООО "Пятый Элемент" (ИНН 1658097378)

ООО "ЭнергоПромСтандарт" (ИНН 1655216940)

ООО Строительная компания "Феникс" (ИНН 1651058683)

2) Устранить замечания в срок до 25.08.12 г. В случае не устранения замечаний
направить на дисциплинарную комиссию:

ООО "Монтаж-НК" (ИНН 1651062961)

 4 / 5

2 августа 2012 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Партнерства со следующей повесткой дня:
03.08.2012 13:42 - Обновлено 03.08.2012 13:44

3) Устранить замечания в срок до 10.08.12 г. В случае не устранения замечаний
направить на дисциплинарную комиссию:

ООО "Гравитон" (ИНН 1658033504)

 5 / 5